teis vuestra sabiduría? Si sois ricos ¿quién permite que lo seais? Si os hacéis estas preguntas, deberéis doblar la cabeza, porque aun cuando valieseis cada uno mucho más que los otros, no tendríais el derecho de enorgulleceros, sino que deberíais recordar que la Providencia puede despojaros de todo. ¿Qué somos los mortales al lado de María? Y sin embargo, ella se complace en llamarse y manifestarse sierva del Señor y sierva de sus prójimos. Así fué como mereció atraernos á Dios sobre la tierra y ser llevada á los cielos. No pueden ser los hijos más privilegiados que los padres, y para reinar con ella en el cielo, deben ser como ella humildes en la tierra.—Así SEA.

CIRCUNCISION DEL NIÑO JESUS

DÍA CATORCE

ARTÍCULO I

LA SAGRADA ESCRITURA

Ecce venio, Deus: in capiti libri scriptum est de me ut facerem voluntatem tuam; Deus meus volui, et legem tuam in medio cordis meis.

Psal., XXXIX, 8, 9.

Per inobedientiam unius hominis peccatores, constituti sunt multi, et per unius obediendum iusti constituentur multi; sicut regnavit peccatum in mortem, ita, et gratia regnet per iustitiam in vitam æternam.

Rom., V, 13.

Apparuit Abraham Dominus; et dixit ad eum: Ambula coram me, et esto perfectus; ponam fœdus meum inter me et te, et multiplicabo te vehementer nimis. Cecidit Abraham pronus in faciem, dixitque ei Deus: ego sum, et pactum meum tecum, erisque pater multarum gentium.

Genes., XVII, 1-4.

Dixit iterum Deus Abraham: Et tu ergo custodies pactum meum, et semen tuum post te in generationibus tuis. Hoc est pactum meum quod observabitur inter me et vos, et semem tuum post te: circumcidetur ex vobis omnemasculinum: et circumcidetis carnem præputii vestri, ut sit in signum fœderis inter me et vos.

Ibid., 9-11.